1. DERS
(08.30-09.15)

2. DERS
(09.30-10.15)

3. DERS
(10.30-11.15)

4. DERS
(11.30-12.15)

5. DERS
(13.00-13.45)

6. DERS
(14.00-14.45)

7. DERS
(15.00-15.45)

8. DERS
(16.00-16.45)

PAZARTESI

Tiirk Dili II
Ogr. Gor
Bedri Ozcelik

Tiirk Dili IT
Ogr. Gér
Bedri Ozcelik

Arapca Ciimle Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytup BAS

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytp BAS

T.C.

KIRIKKALE UNiVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

SALI

Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Hadis Tarihi ve Usuli II
Dr. Ogr. Uyesi
Hidayet TUKSAL

Hadis Tarihi ve Usulii II
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

1-A
CARSAMBA

Arapca Imla- Insaa II
Dr. Ogrt. Uyesi.
Hanaa Harami

Arapca Imla- Insaa II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Tefsir Tarihi ve Usulii II
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

Tefsir Tarihi ve Usulii I1
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

PERSEMBE (0101 V:%
Arapca Okuma-Anlama Becerisi-II Kuran Okuma ve
Dr. Ogrt. Uyesi: Tecvid II
M. Mehdi Rifae Ogr. Gor. Seyit
YILDIRIM
Arapca Okuma-Anlama Becerisi-II Kuran Okuma ve
Dr. Ogrt. Uyesi: Tecvid II
M. Mehdi Rifae Ogr. Goér.

Seyit YILDIRIM
Atatiirk ilke ve
Inkilaplar: Tarihi II
Ogr. Gor.
Elif Akar
Atatiirk ilke ve
inkilaplar: Tarihi II
Ogr. Gér.
Elif Akar
Yabanci Dil II
Ogr. Gor.
Sirin Giinay Aygor
Yabanci Dil II
Ogr. Gér.
Sirin Giinay Aygor



1. DERS
(08.30-09.15)

2. DERS
(09.30-10.15)

3. DERS
(10.30-11.15)

4. DERS
(11.30-12.15)

5. DERS
(13.00-13.45)

6. DERS
(14.00-14.45)

7. DERS
(15.00-15.45)

8. DERS
(16.00-16.45)

PAZARTESI
Arapca Ciimle Bilgisi II

Dr.Ogr. Uyesi
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi II
Dr.Ogr. Uyesi
Mesud Cevher
Hadis Tarihi ve Usulii II
Dr. Ogr. Uyesi
Hidayet TUKSAL

Hadis Tarihi ve Usulii II
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

T.C.

KIRIKKALE UNiVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI
2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

SALI

Arapca imla- insaa II
Dr. Ogrt. Uyesi.
Hanaa Harami

Arapca Imla- Iinsaa II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Tiirk Dili II
Ogr. Gor
Bedri Ozcelik

Tiirk Dili II
Ogr. Gor
Bedri Ozcelik

1-B

CARSAMBA
Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytip BAS

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytp BAS

Arapca Okuma-Anlama
Becerisi-II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae
Arapca Okuma-Anlama
Becerisi-II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae

CUMA
Yabanci Dil II
Ogr. Gor.
Sirin Giinay Aygor
Yabanci Dil II
Ogr. Gor.
Sirin Giinay Aygor

PERSEMBE

Tefsir Tarihi ve Usulii II
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

Tefsir Tarihi ve Usulii II
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

Atatiirk ilke ve inkilaplar:
Tarihi II
Ogr. Gor.
Elif Akar

Atatiirk ilke ve inkilaplar:
Tarihi II
Ogr. Gor.
Elif Akar

Kuran Okuma ve Tecvid II
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Kuran Okuma ve Tecvid I
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM



1. DERS
(08.30-
09.15)

2. DERS
(09.30-
10.15)

3. DERS
(10.30-
11.15)

4. DERS
(11.30-
12.15)

5. DERS
(13.00-
13.45)

6. DERS
(14.00-
14.45)

7. DERS
(15.00-
15.45)

8. DERS
(16.00-
16.45)

PAZARTESI

Hadis Tarihi ve Usulii II
Dr. Ogr. Uyesi
Hidayet TUKSAL

Hadis Tarihi ve Usulii II
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

Arapca Okuma-Anlama
Becerisi-II
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Mehdi Rifae

Arapca Okuma-Anlama
Becerisi-II
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Mehdi Rifae

T.C.
KIRIKKALE UNiVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

SALI

Arapca Ciimle Bilgisi II
Dr.Ogr. Uyesi
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi II
Dr.Ogr. Uyesi
Mesud Cevher

Tiirk Dili II
Ogr. Gér
Bedri Ozcelik

Tiirk Dili II
Ogr. Gor
Bedri Ozcelik

1-C

CARSAMBA

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytip BAS

Siyer-i Nebi
Prof. Dr. Eytip BAS

Arapca imla- insaa II
Dr. Ogrt. Uyesi.
Hanaa Harami

Arapca imla- ingaa II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

PERSEMBE

Kuran Okuma ve Tecvid
11
Ogr. Goér.

Seyit YILDIRIM
Kuran Okuma ve Tecvid
II
Ogr. Gor.

Seyit YILDIRIM
Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Kelime Bilgisi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Tefsir Tarihi ve Usulii II
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

Tefsir Tarihi ve Usulii I1
Prof. Dr.

Mevliit ERTEN

CUMA

Atatiirk ilke ve Inkilaplari
Tarihi II
Ogr. Gor.
Elif Akar

Atatiirk ilke ve inkilaplar:
Tarihi II
Ogr. Gor.
Elif Akar

Yabanc: Dil II
Ogr. Gor.
Sirin Giinay Aygor

Yabanci Dil II
Ogr. Goér.
Sirin Giinay Aygor



1. DERS
(08.30-09.15)

2. DERS
(09.30-10.15)

3. DERS
(10.30-11.15)

4. DERS
(11.30-12.15)

5. DERS
(13.00-13.45)

6. DERS
(14.00-14.45)

7. DERS
(15.00-15.45)

8. DERS
(16.00-16.45)

Tefsir II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Davut Sahin

Tefsir II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Davut Sahin

Fikih Usulu
Dog. Dr. Abdurrahman
CANDAN

Fikih Usulu
Dog¢. Dr. Abdurrahman
CANDAN

T.C.
KIRIKKALE UNIVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

Arapca Okuma-Anlama Becerisi
v
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Arapca Okuma-Anlama Becerisi
v
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Hadis II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Hadis II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Din Psikolojisi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep Belen

Din Psikolojisi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep Belen

Osmanh Tiirkcesi
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

Osmanh Tiirkcesi
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

2-A

Kur’an Okuma ve Tecvid IV
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Kur’an Okuma ve Tecvid IV
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Ogretim ilke ve Yontemleri
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

Ogretim ilke ve Yontemleri
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Gelisim Psikoloji
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

Gelisim Psikoloji
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

Arapca Ciimle Bilgisi
v
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher
Arapca Ciimle Bilgisi
v
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher
Islam Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Ilhami Ayranci

Islam Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Ilhami Ayranci

Fikih Usulu II
Altan
Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL
Fikih Usulu II
Altan
Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL
Felsefe Tarihi
Dog. Dr.
Ali Cetin

Felsefe Tarihi
Dog. Dr.
Ali Cetin

Islam Sanatlar1
Ars. Gor. Dr. ilyas Ucar

Islam Sanatlar1
Ars. Gor. Dr. ilyas Ucar



1. DERS
(08.30-
09.15)

2. DERS
(09.30-
10.15)

3. DERS
(10.30-
11.15)

4. DERS
(11.30-
12.15)

5. DERS
(13.00-
13.45)

6. DERS
(14.00-
14.45)
7. DERS
(15.00-
15.45)

8. DERS
(16.00-
16.45)

Arapca Okuma-Anlama
Becerisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Arapca Okuma-Anlama
Becerisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Hanaa Harami

Felsefe Tarihi
Dog. Dr.
Ali Cetin

Felsefe Tarihi
Dog. Dr.
Ali Cetin

Osmanl Tiirkcesi
Dr. Ogr. Uyesi
Hidayet TUKSAL

Osmanl Tiirkcesi
Dr. Ogr. Uyesi

Hidayet TUKSAL

T.C.
KIRIKKALE UNIVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

Tefsir II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Davut Sahin

Tefsir II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Davut Sahin

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

2-B

Fikih Usulu
Dog¢. Dr. Abdurrahman
CANDAN

Fikih Usulu
Doc¢. Dr. Abdurrahman
CANDAN

Ogretim ilke ve Yontemleri
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

Ogretim Ilke ve Yontemleri
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1
Hadis II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu
Hadis II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Arapca Ciimle Bilgisi IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher

Islam Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Ilhami Ayranci

Islam Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
flhami Ayranci

Din Psikolojisi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep Belen

Din Psikolojisi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep Belen
Gelisim Psikoloji
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Ali Yazibas1

Gelisim Psikoloji

Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1

islam Ahlak Esaslar1 ve
Felsefesi
Altan
Dog¢. Dr.
Ali Cetin
islam Ahlak Esaslar1 ve
Felsefesi
Altan
Dog. Dr.

Ali Cetin
Kur’an Okuma ve Tecvid IV
Ogr. Gor.

Seyit YILDIRIM

Kur’an Okuma ve Tecvid IV
Ogr. Gér.
Seyit YILDIRIM

Islam Sanatlar:
Ars. Gér. Dr. ilyas Ucar

islam Sanatlar1
Ars. Gor. Dr. ilyas Ucar



1. DERS
(08.30-09.15)

2. DERS
(09.30-10.15)

3. DERS
(10.30-11.15)

4. DERS
(11.30-12.15)

5. DERS
(13.00-13.45)

6. DERS
(14.00-14.45)

7. DERS
(15.00-15.45)

8. DERS
(16.00-16.45)

PAZARTESI

Din Egitimi
Altan
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1
Din Egitimi
Altan
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Ali Yazibas1
Dinler Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Muhammed Giingor

Dinler Tarihi II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Muhammed Giingor

Arapca- Tiirkce Ceviri
Teknikleri II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher
Arapca- Tiirkce Ceviri
Teknikleri II
Dr. Ogrt. Uyesi:
Mesud Cevher
Ozel Ogretim
Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

Ozel Ogretim
Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

T.C.
KIRIKKALE UNiVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

SALI

Arapca lileri Metin Okumalar:
II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae
Arapca ileri Metin Okumalar1
II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae
Tefsir IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nurdane Giiler

Tefsir IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nurdane Giiler

Kuran-1 Kerim ve Tecvid VI
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Kuran-1 Kerim ve Tecvid VI
Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

3-A

CARSAMBA

Egitimde Olcme ve
Degerlendirme
Ogr. Gor.

Hasan Hiiseyin Atasayar
Egitimde Olcme ve
Degerlendirme
Ogr. Gor.

Hasan Hiiseyin Atasayar

Islam Felsefesi II
Dog¢. Dr.

Ali Cetin

Islam Felsefesi II
Dog. Dr.

Ali Cetin

Hadis IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Hadis IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Ozel Ogretim Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

Ozel Ogretim Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

PERSEMBE

Arapca lileri Metin Okumalar1
II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae
Arapca ileri Metin Okumalar:
II
Dr. Ogrt. Uyesi:

M. Mehdi Rifae

Kelam III
Dog. Dr.
Harun CAGLAYAN

Kelam III
Dog. Dr.
Harun CAGLAYAN

CUMA

Tasavvuf II
Dog. Dr.
Giildane GUNDUZ02Z

Tasavvuf II
Dog. Dr.
Giildane GUNDUZ0OZ

Fikih II
Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL

Fikih II
Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL



1. DERS
(08.30-09.15)

2. DERS
(09.30-10.15)

3. DERS
(10.30-11.15)

4. DERS
(11.30-12.15)

5. DERS
(13.00-13.45)

6. DERS
(14.00-14.45)

7. DERS
(15.00-15.45)

8. DERS
(16.00-16.45)

T.C.
KIRIKKALE UNiVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

PAZARTESI

Arapca ileri Metin
Okumalar: II
Dr. Ogr. Uyesi

M. Mehdi Rifae

Arapca lIleri Metin
Okumalari II
Dr. Ogr. Uyesi

M. Mehdi Rifae
Dinlgr Tafihi II
Dr. Ogr. Uyesi:
Sevket OZCAN

Dinler Tarihi II
Dr. Ogr. Uyesi:
Sevket OZCAN

Ozel Ogretim
Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI
Ozel Ogretim
Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI
Kelam I
(Altan)
Dog. Dr.
Harun CAGLAYAN

Kelam I

(Altan)

Dog. Dr.
Harun CAGLAYAN

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

SALI

Egitimde Olcme ve
Degerlendirme
Ogr. Gor.

Hasan Hiiseyin Atasayar
Egitimde Olcme ve
Degerlendirme
Ogr. Gor.

Hasan Hiiseyin Atasayar

Hadis IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Hadis IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nejla Hacioglu

Arapca lileri Metin Okumalar1
II
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Mehdi Rifae

Arapca lileri Metin Okumalar:
II
Dr. Ogrt. Uyesi:
M. Mehdi Rifae

3-B

CARSAMBA

Ozel Ogretim Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

Ozel Ogretim Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi
M.Ali YAZIBASI

Tefsir IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nurdane Giiler

Tefsir IV
Dr. Ogrt. Uyesi:
Nurdane Giiler

Islam Felsefesi II
Dog. Dr.

Ali Cetin

islam Felsefesi II
Dog. Dr.

Ali Cetin

PERSEMBE

Kur’an Okuma ve Tecvid VI

Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Kur’an Okuma ve Tecvid VI

Ogr. Gor.
Seyit YILDIRIM

Fikih II
Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL

Fikih II

Dr. Ogr. Uyesi
Ayten EROL

Arapca- Tiirkce Ceviri
Teknikleri II
Dr. Ogr. Uyesi
Mesud CEVHER

Arapca- Tiirkce Ceviri
Teknikleri II
Dr. Ogr. Uyesi
Mesud CEVHER

CUMA

KELAM III
Dog¢. Dr.
Harun CAGLAYAN

KELAM III
Dog. Dr.
Harun CAGLAYAN

Tasavvuf II
Dog¢. Dr.
Giildane GUNDUZ02Z

Tasavvuf II
Dog. Dr.
Giildane GUNDUZ06z



1. DERS
(08.30-
09.15)

2. DERS
(09.30-
10.15)

3. DERS
(10.30-
11.15)

4. DERS
(11.30-
12.15)

5. DERS
(13.00-
13.45)

6. DERS
(14.00-
14.45)

7. DERS
(15.00-
15.45)

8. DERS
(16.00-
16.45)

Hitabet ve Mesleki
Uygulama
Dr. Ogr. Uyesi
ilhami Ayranci

Hitabet ve Mesleki
Uygulama
Dr. Ogr. Uyesi
Ilhami Ayranc:

Din Hizmetlerinde
Rehberlik Ve iletisim
Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali Yazibas1

Din Hizmetlerinde
Rehberlik Ve iletisim
Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali Yazibas1

Din Felsefesi

Dog. Dr. Ali Cetin

Din Felsefesi
Dog. Dr. Ali Cetin

Fikih IV
Dr. Ogr. Uyesi:
Adem YILDIRIM

Fikih IV
Dr. Ogr. Uyesi:
Adem YILDIRIM

Hadis VI
Dr. Ogr. Uyesi
Nejla HACIOGLU

Hadis VI
Dr. Ogr. Uyesi
Nejla HACIOGLU

T.C.

KIRIKKALE UNIVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI

Tefsir VI
Prof. Dr.
Mevliit ERTEN

Tefsir VI
Prof. Dr.
Mevliit ERTEN

Kur’an Okuma

ve Tecvid VIII

Dog. Dr. Davut
SAHIN

Kur’an Okuma

ve Tecvid VIII

Doc. Dr. Davut
SAHIN

Cagdas islam
Akimlar1
Dog¢.Dr. Sahin
Ahmedoglu

Cagdas islam
Akimlar1
Dog¢.Dr. Sahin
Ahmedoglu

4-A

Ogretmenlik
Uygulamas1
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamas1
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamasi
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamasi
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamasi
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamasi
Prof. Dr.
Mevliit Erten

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dog. Dr.
Davut Sahin

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dog. Dr.
Davut Sahin

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dog. Dr.
Davut Sahin

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dog. Dr.
Davut Sahin

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dog¢. Dr.
Davut Sahin

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dog¢. Dr.
Davut Sahin

2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

Ogretmenlik
Uygulamas1

Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamas1

Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamas1

Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
M. Ali YAZIBASI

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep
Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep
Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep
Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep
Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep
Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Fatima Zeynep

Belen

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed
Giingor
Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed

Giingor
Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed
Gingor
Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed

Giingor
Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed

Giingor
Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Muhammed

Giingor

Ogretmenlik
Uygulamasi

Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan

Ogretmenlik
Uygulamas1

Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan

Ogretmenlik
Uygulamas1

Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan

Ogretmenlik
Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi
Sevket Ozcan



T.C.
KIRIKKALE UNIVERSITESI
iSLAMI iLIMLER FAKULTESI
2018-2019 EGiTiIM-OGRETiIM YILI BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI



